CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2021

Congratula a Dra. Andrea de Avila Miranda

Oliveira, pela conquista do pódio no Festival

Monstar Games 2021 realizada em Goiânia-GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Dra. Andrea de Avila Miranda

Oliveira, pela conquista do pódio no Festival Monstar Games 2021 realizada

em Goiânia-GO, categoria master femino.

Justificação

Nos dias 13 e 14 de novembro, Indaiatuba foi destaque na cidade de
Goiânia-GO, no Festival Monstar Games 2021.

A atleta de indaiatubana e também médica, Dra. Andrea de Avila
Miranda Oliveira, conquistou o 3° lugar do pódio na categoria master 40+
femino.

O Festival Monstar Games, com a missão de propagar o CrossFit e o
Fitness Funcional, é tido como o maior evento fitness da América Latina.

Diante disso, como forma de parabenizar e reconhecer o bom
desempenho da atleta, bem como incentivá-la a novas participações, apresento
a presente moção.

Do deliberado, dê-se ciência à Dra. Andrea de Avila Miranda Oliveira,
Rua Pedro Gonçalves, 241 - Jd. lkau Preto - CEP 13330-210, Indaiatuba-SP.

Sala ias Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Luiz Car s Chiaparine

Vérieador

PROT-CMI 3215/2021
19/11/2021 - 08:21
MOC 485/2021

	Page 1